UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

omnes. Deo gratias. **Super**
bened. añ. Assumpsit Iesus de
 scipulos suos et ascendit in mo-
 tem et transfiguratus est ante
 Populum tuum. **Collea.** eos
 quesumus dñe propicius re-
 spice: atq; ab eo flagella tue
 iracundie clementer auerte. p
 dominum nostrum. **Sup. plm.**
A b omnib; nos quesum? do-
 mine peccatis propiciat? ab-
 solve: vt pcepta venia delicto-
 rum liberis tibi mentib; serui-
 amus. **Letera vt supra.** **Dñi**
ca secūda i quadragesima. i. i.
vel. ps. Bñdctūs cum ceteris et
Frēs suis anti. Capiculum
 Rogamus vos et obsecram?
 in dño iesu vt quemadmoduz
 accepistis a nobis quō oportet
 teat vos ambulare et placere
 deo sic et ambuletis vt abun-
 detis magis Deo. **R.** Uidi
 dñm facie ad faciem Et salua
 facta est anima mea. **V.** Et di-
 xit: nequaquā vltra vocaberis.
 Jacob sed israel erit nomē tu-
 um. **Et. Gloria. Et. Hymnus et**
v. vt s. dñica preterita. Sup
mag. añ. Visionem quā vidi-
 stis nemini dixeritis donec a
 mortuis resurgat filius hoīs
 Deus qui respiciis omni. **Col**
 nos virtute destitui interi? ex-
 teriusq; custodi vt ab omnibus
 aduersitatibus muniamur in
 corpe et a prauis cogitatioib;
 mundemur in mente. Per d.

Nulla suffragia. Ad cōpleto-
rium vt supra in dñica: Ad
matut. Inu. Om̄ deus ma-
 gnus dominus Et rex mag-
 nus sup omes deos. **ps. Ve-**
nite. In primo nocturno añ.
 Quod vni ex minimis meis
 fecistis mihi fecistis dicit do-
 minus. **ps. dñicalis. añ.** Quis
 na filio dauid bndictus q̄ ve-
 nit in noie dñi. **añ.** Sicut fug-
 it ionas in ventre ceti tribus
 dieb; et tribus noctib; ita erit fi-
 lius homis in corde terre. **V.**
 Scuto circundabit. **Sermo**
beati iohannis epi. Lco. pri.
P Ortabat rebecca gemi-
 nos in vtero fratres an-
 te ortus principia bellatores
 Certantes filios m̄ ante seu-
 tit q̄ nouit añ patitur q̄ videt
 ante sustinet q̄ agnoscit. **Li.**
 cui filiorum bella sentire q̄s
 nondum licuit generare. Cer-
 tamē inter fratres in vtero ge-
 ritur: bellum inter natos com-
 mittitur. **D**aterna viscera q̄
 tuuntur: nec ad ortus princī-
 pia properatur. sed ante princī-
 cipia noua certamina celebra-
 tur. Tu autem domine misere-
 re nobis. **R.** Tolle arma tua
 pharetram et arcum et affer de
 venatione tua vt comedā. Et
 benedicat tibi anima mea. **V.**
 Cumq; de venatu aliquid ac-
 tuleris fac mihi inde pulmen-
 tum vt comedam. **Et. Re. ij.**